お客様各位

板倉支店 ATM臨時休止のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、板倉支店建物電気設備工事の為、誠に勝手ながら下

記日時において ATMの稼働を終日休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解く

ださいますようお願い申し上げます。

記

※当日 ATMご利用希望のお客様は、当金庫本支店 ATMをご利用

いただきますようお願い申し上げます。

・各店舗の所在地につきましては、窓口またはホームページにてご

確認ください。

 http://www.shinkin.co.jp/tateshin/

休止日時 令和５年６月１１日（日）終日